[image: image1.jpg]

Орган местного самоуправления
Комитет по управлению имуществом

Златоустовского городского округа

Распоряжение

«  30  »  марта 2023 г № 315 -р
«О проведении инвентаризации рекламных
конструкций, установленных, на основании
договоров, заключенных с ОМС «Комитет

по управлению имуществом ЗГО»
В целях осуществления контроля за использованием рекламных конструкций, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Челябинской области от 28.11.2013г., Решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа Челябинской области от 03.11.2010г. № 79-ЗГО, Схемой размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Челябинской области или муниципальной собственности, допустимых к установке на территории муниципального образования Златоустовский городской округ, утвержденной Постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 30.06.2014г. № 267-П:

1. Отделу имущественных отношений провести инвентаризацию рекламных конструкций, установленных на основании договоров, заключенных с ОМС «КУИ ЗГО», в соответствии с графиком (приложение 1 к распоряжению);

2. Ведущему инженеру - программисту ОМС «КУИ ЗГО» Муранову Д.В.  разместить график инвентаризации на официальном сайте ЗГО.

3. Отчёт о результатах инвентаризации предоставить в срок до 30.11.2023г. (отв. Жиркова О.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника ОИО Зуеву О.Е.
Руководитель Комитета

            Е.В. Турова
Жиркова О.А.
(3513) 62-21-61

1-дело, 2-Жиркова О.А.,3- Муранов Д.В.
                         Приложение 1 к распоряжению

от «_____».03.2023г. №_______-р
ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ В 2023г.

рекламных конструкций, установленных, на основании

договоров, заключенных с ОМС «Комитет

по управлению имуществом ЗГО»
	№ п/п
	Рекламораспространитель, реквизиты договора
	Вид РК
	Адрес установки и эксплуатации РК
	Сроки проведения

инвентаризации

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Премьер Инвест»

Договор №104 от 16.03.2020г.
	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. Карла Маркса, в районе рынка ДРСУ (1/012)
	Сентябрь 2023г.

	2

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Таганайская, северо-западнее АЗС «Лукойл» (4/002)
	Сентябрь 2023г.

	3

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, Автомагистраль, пр. им. Ю.А. Гагарина – пр. Мира, напротив здания УВД (щит № 1) (4/013)
	Сентябрь 2023г.

	4

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, район пересечения пр. Мира и ул. им. А.Н. Островского (5/023)
	Сентябрь 2023г.

	5

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр. Мира – пр. им. Ю.А. Гагарина, в районе поворота на трамвайное управление, возле опоры э/о № 43 (5/001)
	Сентябрь 2023г.

	6

	Билборд, Щит отдельно стоящий односторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, район пересечения ул. им. Карла Маркса и ул. им. Бр. Пудовкиных (1/011)
	Сентябрь 2023г.

	7

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. М. Горького, юго-западнее жилого дома № 5 (5/027)
	Сентябрь 2023г.

	8

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Таганайская, северо-западнее АЗС «Лукойл» (4/003)
	Сентябрь 2023г.

	9

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина, напротив территории УВД (4/012)
	Сентябрь 2023г.

	10

1

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, район пересечения пр. Мира с автодорогой, идущей на детский дом «Теремок» у АЗС (5/004)
	Сентябрь 2023г.

	11

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.№185
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 40-летия Победы, севернее здания "Аптека", напротив жилого дома №20 (5/040)
	Октябрь 2023г.

	12
	ООО «Карус Регион» Договор № 76 от 19.05.2017г.
	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, в районе транспортной развязки пр.им.Ю.А.Гагарина, у торгового комплекса "Красная горка" (4/053)
	Октябрь 2023г.

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Армада Аутдор»

Договор № 89 от 01.01.2020г.
	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Таганайская, южнее дома № 10 (4/001) №64
	Октябрь 2023г.

	  14

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина, юго-западнее Интернет-кафе, магазин «Буратино» (4/009) №72
	Октябрь 2023г.

	15

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр. 30-летия Победы, напротив жилого дома № 1, кв. Молодежный (4/026) №89
	Октябрь 2023г.

	16

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина, северо-западнее универсама «Гагаринский» (4/010) №73
	Октябрь 2023г.

	17

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр.им. Ю.А. Гагарина, северо-восточнее здания центрального сберегательного банка (4/011)
	Октябрь 2023г.

	18

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр. 30-летия Победы, между опорами электроосвещения № 37 и  № 38 (4/019)
	Октябрь 2023г.

	19

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.
	Челябинская область, г. Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина – центр города, рядом с опорой электроосвещения № 34 (4/020)
	Октябрь 2023г.

	20

	Билборд, Щит отдельно стоящий двухсторонний, 3х6 м.

	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Таганайская, южнее дома № 10 (4/001) №64
	Октябрь 2023г.